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MINNEORD

Tom Monclair døde fredelig 17. november, 81 år gammel.

Han ble født i Oslo og ble cand.med. ved Universitetet i Oslo i 1968. Tom

uttrykte allerede i skoledagene et ønske om å bli lege, og før den medisinske

utdannelsen var ferdig, var også planen om å bli spesialist i barnekirurgi lagt.

Tom startet sin kirurgiske utdannelse på Ullevål sykehus i 1971. Han tok

medisinsk doktorgrad i nyrefysiologi i 1980, ble spesialist i kirurgi i 1981, i

barnekirurgi i 1982 og overlege ved barnekirurgisk avdeling ved Rikshospitalet

fra 1986.
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Tom behandlet nyfødte og barn med alvorlige medfødte misdannelser og kreft,

og han fikk stor betydning i mange barns og familiers liv.

Tom var en ambisiøs kirurg, og bare den aller beste behandlingen var god nok.

Han tok initiativ til nye behandlingsprosedyrer, og ble sentral i utviklingen av

kirurgiske tilbud av høy internasjonal standard til nyfødte og barn i Norge.

Tom tok et spesielt ansvar for diagnostisering og behandling av barn med

kreftsvulster. Han ble en pioner og en bauta innen kreftkirurgi, og han hadde

oppdrag i verdens ledende miljøer for både forskning og behandling av barn

med kreft. Han mottok også priser for sine bidrag til internasjonal

barnekreftforskning.

Tom var også en kunnskapsbærer og elsker av litteratur, historie, musikk og

mat. På sine mange reiser for å dele kunnskap med kolleger i andre land, var

Tom ekstremt flink til å fylle på med kulturopplevelser, som han også delte med

oss andre. Han var vår umistelige guide til historiske steder, store

musikkopplevelser og gode kokker i mange land.

Tom var gift med Unni, som var mor til Hanne, Fredrik og Ida. Han var stolt av

familien sin og delte ofte med oss nyttig kunnskap og erfaring som Unni og

barna hadde gitt ham. Vi kjenner og deler sorgen med dem som Tom var aller

mest glad i.
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